
Rådgivare, Stockholm 

Pontus Bjurner pontus.bjurner@kbtpsykologer.se 0709665447  

Malin  Wincrantz mwincrantz@hotmail.com  0705109097  

Tommy Karls tommy.karls@telia.com  0705552004  

Andreas  Claeson andreas.claeson@rf.se   0706977211  

Maria  Saraste maria.saraste@hotmail.com  0704928179  

Susanne Wolmesjö susanne.wolmesjo@bosonifhs.se 0702493843  

Martin Pettersson martin.pettersson@pgasweden.com  0708776107  

Ulrika Tranaues ulrika.tranaeus@sportcare.se  0707212444  

Catarina  Bergström  catarina.bergstrom@live.com  070 – 626 97 79 

Carolina Lundqvist carolina.lundqvist@ku.se  0708751810  

Mikael  Wallsbeck mikael@imaginethat.se  073 - 995 08 47 

Morgan Lagerstrand morgan@nimokonsulterna.se  0768 - 24 59 00 

Janne Ferner janne.ferner@gmail.com  070 - 379 76 93 

Cecilia Åkesdotter cissi_ih@hotmail.com  073 057 99 28  

Malin  Hedberger godo.malin@gmail.com   0708 50 76 46  

Jenny  Edner jennyedner@gmail.com   0707 770 105  

Louise Sonne Schjellerup sonne.mindpowers@gmail.com  0706736353 

Bo Wester bo.wester@hammarbyungdom.se 073-0390703 

Andreas Carlsson trops@hotmail.com   0739 15 45 87 

Lisa Öberg lisaohb@gmail.com   0735 40 86 68 

Sofie Andersson sofie.evelina@gmail.com  073 99 88 217 

Andrea  Hjelmåker andrea.hjelmaker@bosonifhs.se  073 374 73 02 
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